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Det han talar om är de otaliga evenemang och 
happenings som de arrangerat genom åren, 
där Alliansloppet Trollhättan-Vänersborg är 
senast i raden. 600-700 inlines- och rullskid-
åkare var med i tävlingen, som arrangerades 
för första gången en helg i slutet av augusti. 
Fyra olika långa lopp, samt SM i rullskidor, 
löpte mellan de två städerna.

Med Alliansloppet Trollhättan-Vänersborg 
siktar man på att bli den självklara uppstar-
ten för Vasaloppsåkare och andra vinterspor-
tare. Just detta evenemang är stort och här 
står inte Butler’s ensamma som arrangörer: 
Man har valt formen av en ekonomisk fören-
ing – Evenemang i Tvåstad. Hockey-, bandy-, 
skid- och orienteringsklubbar och många 
andra lade också ned mycket tid och energi 
på loppet. Quality Hotel i Vänersborg var det 
officiella åkarhotellet och flera andra företag 

  SATSAR PÅ

GENOM EVENEMANG
mervärde

Magnus Larsson, en av initiativtagarna till 

sommarens succéevenemang Alliansloppet.

– Man måste tycka att det är roligt själv, för det tar 

enormt mycket tid och man tjänar inga pengar på 

det, säger Magnus Larsson, en av delägarna till 

Butler’s i Trollhättan och Uddevalla, samt Buddy’s

i Trollhättan.

liksom den ideella föreningen Tillväxtallians 
Trollhättan-Vänersborg var med och spons-
rade satsningen.
– Det var många som lade ned ett fantastiskt 
arbete, inte minst från föreningarna, säger 
Magnus Larsson.

Genom ett snillrikt anmälningssystem kom-
mer föreningarna att få bra betalt för sina 
insatser: För varje person som anmält sig i för-
eningens namn får den 50 procent av anmäl-
ningsavgiften. Det kommer i år att ge cirka 
50-60 000 kronor till föreningarna.

Kundvård och marknadsföring
Evenemangen utgör trots allt inte själva kärn-
verksamheten: Magnus och de andra delägar-
na, Niklas Jakobsson och Kenneth Johansen, 
slog upp portarna till Butler’s i Trollhättan 

1993. Under åren har de även ägt och drivit 
flera andra restauranger och caféer i stan.

– Nu har vi sålt av flera verksamheter och har 
en stabil situation med Butler’s i Trollhät-
tan och Uddevalla och bowlingrestaurangen 
Buddy’s, där även Håkan Mild är delägare, 
säger Magnus.

– Det öppnas nya restauranger hela tiden, så 
det gäller att vara bra för att bli kvar – Basen 
är bra mat och bra personal och utöver det så 
måste man ta väl hand om sina kunder, för-
klarar Magnus.

Där finns en annan viktig del av svaret på frå-
gan varför de satsar så hårt på evenemang, 
förutom att det är roligt; Kunderna måste tas 
omhand så att de kommer tillbaka. Det hand-
lar om kundvård och marknadsföring.
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Sportiga kunder
Kundvården är till stora delar inriktad på 
sportevenemang, så förutom att kunderna 
tycks vara ett sportigt släkte, så speglar valet 
av evenemang sannolikt ägarnas egna intres-
sen. Några av Butler’s återkommande arran-
gemang:

Hur stort som helst
-
-

tar några år framåt?

-

-
de, så vi ska fortsätta att utveckla vårt evene-
mang i den riktningen.

-

-
-

Starten i inlinesklassen utan stavar på Oscarsbron i Trollhättan. Festligt och folkligt, men framför allt full fart framåt.

Det gällde att servicepersonalen längs banorna höll näringsdepåerna fulladdade hela dagen.forts på nästa sida
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VM, EM och världscup på rullskidor. Men så 
trevligt som det var under helgen har jag inte 
upplevt ofta. Allt kringarrangemang var top-
pen. Det var inte bara ett lopp utan en helhet, 
en mycket trevlig upplevelse.”

Nikolaj Kolte skrev från Danmark: ”Tak for et 
godt løb lørdag. Meget vel arrangeret og med 
mange løbere.” Även den dubble Vasalopps-
vinnaren Daniel Tynell och landslagsåkaren 
Mathias Fredriksson som delade segern, var 
mycket nöjda med arrangemanget och jäm-
förde det i positiva ordalag med Vasaloppet. 

- Vi är jättenöjda, även om vi förstås behöver 
se över en del sträckningar och annat prak-
tiskt, men det är ju bara så att man måste göra 
saker för att få veta hur det fungerar, säger 
Magnus och utvecklar sina tankar vidare:

– Idrottsklubbarna vinner på sådana här 
arrangemang, de aktiva likaså. Även invån-
arna och kommunerna vinner på att det hän-
der roliga grejer i stan. Man ökar chansen att 
folk vill flytta hit eller etablera ett företag här.

– Tillsammans kan vi göra detta hur stort som 
helst, avslutar Magnus.

forts från föregående sida

Mathias Fredriksson och Daniel Tynell gick in på delad förstaplats i premiärloppet.

Det kom en hälsning
från några av deltagarna.

Sandra Hansson och My Buskqvist, etta och tvåa i stora rullskideloppets damklass till-
sammans med Sten Lundqvist, vd Länsförsäkringar Älvsborg.

Avslutningsvis en anekdot ur det
verkliga livet som hände Fokus-
Fyrstads utsända:

Undertecknad skulle för några år sedan, 
efter en veckas skidåkning i norska Hem-
sedal äta lunch och sedan köra den långa, 
tröstlösa vägen hem längs smala, sling-
riga vägar tillsammans med familjen. 
När vi sitter och äter som bäst väller det 
in glada Trollhättebor och beställer öl. 
Det visar sig att de är Butler’s stamkunder 
som är ute på hemlig resa. De har samlats 
med skidutrustning vid Butler’s i Trollhät-
tan i arla morgonstund. Efter ett stopp i en 
kyrka för att lyssna på tänkvärda ord, gick 
färden vidare till flygplatsen, där ett 
chartrat plan tog dem till Hemsedals backar 
över dagen. När vi bilburna kom hem tröt-
ta framemot kvällen var trollhättegänget 
på after-ski på Butler’s!


